## **CONVENZIONE**

## TRA

La <u>S.r.l. Soloquinto</u>, Partita Iva 08721831215, con sede legale in Napoli alla via Duomo n° 319, in persona del suo legale rappresentante p.t., sig.ra Barbara Perrone, nata a Napoli il 02.12.1985, cod. fisc. PRRBBR85T42F839L, titolare dell'uso in esclusiva del marchio denominato "SAGIFIN", di seguito per brevità denominata "<u>impresa</u>"

 $\mathbf{E}$ 

Il <u>Nuovo Sindacato Carabinieri</u>, Cod. Fisc./P.IVA n° 96437320581, con sede legale in Viale delle Milizie n° 9 – 00192 Roma, in persona del suo Segretario Generale p.t., Massimiliano Zetti, nato a Firenze il 11/06/1967, C.F. ZTTMSM67H11D612A, di seguito per brevità denominato come "Sindacato"

## **PREMESSO**

- che la S.r.l. Soloquinto, titolare del marchio denominato "SAGIFIN", fornisce su tutto il territorio nazionale prodotti finanziari tra i quali la cessione del quinto, prestiti con delega, prestiti personali, mutui, finanziamenti aziendali, assicurazioni, ecc.;
- che il Nuovo Sindacato Carabinieri, avuta conoscenza dell'ottima qualità dei prodotti finanziari erogati attraverso Istituti di credito da diversi anni dalla Soloquinto S.r.l., ha interesse ad ottenere un trattamento privilegiato pari a uno sconto del 30% sui tassi medi che impone Bankitalia per tutti i propri iscritti, sicchè ha manifestato l'intendimento di sottoscrivere una convenzione con detta impresa, riconoscendo alla stessa l'esclusiva;
- che a sua volta la S.r.l. Soloquinto è interessata a fornire i propri prodotti ad una larga platea costituita dai militari, nonché a divulgare il proprio nome commerciale ed i propri servizi finanziari. Tutto ciò premesso, fra le parti

## SI CONVIENE E SI STIPULA QUANTO SEGUE

- 1) Le premesse che precedono costituiscono patto e parte integrante della presente convenzione.
- 2) Il Nuovo Sindacato Carabinieri, al fine di favorire i propri iscritti e a beneficio di tutti gli amministrati in servizio, la conclusione di contratti aventi ad oggetto i servizi finanziari proposti dalla S.r.l. Soloquinto, si obbliga a divulgare e pubblicizzare, in modo massivo e capillare tramite i propri canali, i prodotti SAGIFIN, segnalando le condizioni di miglior favore riconosciute a beneficio degli iscritti allo stesso Sindacato.

Per consentire la massima diffusione dei servizi e delle offerte SAGIFIN, il Nuovo Sindacato Carabinieri si obbliga a:

- divulgare con ogni mezzo ed in modo continuativo a tutti i propri iscritti la natura dei servizi finanziari della SAGIFIN, indicandone le condizioni economiche che di volta in volta verranno comunicate da quest'ultima, in ragione dell'andamento dei mercati.
- rendere noto a tutti gli iscritti l'avvenuta stipula della presente convenzione, pubblicizzando i prodotti della S.r.l. Soloquinto in modo continuativo sia sul proprio sito Internet, sia se ritenuto, attraverso mail, sms, calendari, applicazioni per smartphone e altri mezzi di comunicazione:
- comunicare alla S.r.l. Soloquinto il nominativo degli iscritti che hanno manifestato interesse all'acquisto di prodotti e/o all'acquisizione delle informazioni concernenti le condizioni e i servizi Sagifin, fornendo i dati precedentemente autorizzati e i riferimenti necessari per agevolare o consentire la comunicazione diretta fra le parti;
- fornire alla S.r.l. Soloquinto le più ampie ed opportune informazioni in merito al rapporto, in modo da consentire o favorire la massima pubblicità e divulgazione dei prodotti di detta impresa.

Tutti i dati e le informazioni di cui l'impresa entrerà in possesso dovranno considerarsi riservati.

Per la più corretta esposizione delle condizioni economiche stabilite dalla S.r.l. Soloquinto, le comunicazioni pubblicitarie dei prodotti finanziari verranno editate da detta società e consegnate per la divulgazione al Nuovo Sindacato Carabinieri.

- 3) Le parti convengono che la presente convenzione avrà la durata di due anni con tacito rinnovo con decorrenza dal 01.01.2024 al 31.12.2025. Nel primo anno di convenzione non sarà possibile recedere in alcun caso fino alla data di scadenza per entrambe le parti. Dal secondo anno in poi, potranno recedere dal contratto ambedue le parti con 3 mesi di anticipo, specie nell'ipotesi in cui i prodotti finanziari acquistati dagli iscritti siano stati notevolmente inferiori alle aspettative commerciali, ma comunque non potrà avvenire prima del 30 Settembre di ogni anno.
- 4) La S.r.l. Soloquinto, a fronte degli obblighi assunti dal Nuovo Sindacato Carabinieri ed innanzi indicati, si impegna a fornire agli iscritti del sindacato il trattamento economico più adeguato rispetto alle singole e specifiche esigenze di ciascun iscritto, espletando consulenze mirate e dedicate.
- 5) La S.r.l. Soloquinto, nell'ipotesi in cui vengono raggiunti gli obiettivi sopracitati e a fronte di tutte le attività di divulgazione e pubblicità sopra menzionate, si impegna a partecipare, sostenendo nei costi debitamente preventivati, alle iniziative pubblicitarie e promozionali del Nuovo Sindacato Carabinieri:
- 6) La convenzione viene stipulata riconoscendo alla S.r.l. Soloquinto l'esclusiva su tutto il territorio nazionale.

In ragione di quanto innanzi, il Sindacato non potrà pubblicizzare, né divulgare, neppure con modalità indirette, sia in ambito nazionale, sia in ambito locale, alcun tipo di prodotto finanziario

e/o di servizi forniti da terze società o attraverso altri accordi privati tra le varie segreterie dislocate sul territorio nazionale.

Dell'esclusiva riconosciuta alla S.r.l. Soloquinto, il Nuovo Sindacato Carabinieri dovrà dunque dare informativa e comunicazione a tutti i propri iscritti, nonché alle proprie segreterie regionali, provinciali ed ai delegati di base.

- 7) È facoltà della S.r.l. Soloquinto, rivedere gli accordi contrattuali in maniera unilaterale, nel momento in cui dovesse esserci un cambio al vertice del sindacato, nella persona del Segretario Generale e anche parte della Segreteria Nazionale.
- 8) Per quanto non previsto nella presente convenzione, le parti richiamano le disposizioni del codice civile.

Roma, 25 Gennaio 2024

Letto, confermato, sottoscritto

Nuovo Sindacato Carabinieri *Il segretario Generale* Massimiliano Zetti SOLOQUINTO SRL Amministratore Unico

Nr. 1/63-2024 di Prot. Uff. Convenzioni

NUOVO SINDACATO CARABINIERI

Il Segretario Nazionale Antonio Parrella Responsabile Ufficio Convenzioni V.le delle Milicie p. 9, 00192 Roma C.E. 96437320581